令和７年６月22日

利用者ご家族各位

芙蓉の丘

施設長  河  合    勉

面会制限について（お知らせ）

２階・葵棟の面会につきまして、６月22日(日)まで停止としておりましたが、

６月23日(月)以降も引き続き面会の停止といたします。

お洗濯物の受け渡しは事務所窓口へお声がけください。面会再開につきまし

ては改めてお知らせいたします。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

 ２階・葵棟 ３階・ふじやま棟

面会時刻 面会停止中 13:00～16:00

面会時間 面会停止中 15分間

備考 面会停止中 ・１回の面会は３名まで

・年齢制限は設けませんがお子様も必ずマスクをご

着用ください。

・発熱・風邪症状など体調のすぐれない方はお断りし

ます。

・施設内では不織布マスクを必ず着用してください。

※  入所者様にも必ず着用していただきます。（面

会中、外さないようご注意ください）

・受付で面会カードの記入とアルコール手指消毒を

お願いします。

・食べ物の差し入れは原則お断りします

※  お祝い等でご希望される場合は、予め職員に

ご相談ください。

状態不良の入所者様に関しましては制限を緩和させ

ていただいております。

以  上